

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80715074

Data publicarii 06.04.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.915,30 RON - 3.915,30 RON

Descriere: 390856 ALEX STAR Castraveti Murati 6-9 cm 4,1 Kg 1 4 / 4 25.52 / 102.1 411019 ALEX STAR Gogosari Otet 4,25 L 1 4 / 4 40.25 / 160.98 366274 ANA SI CORNEL Salam Victoria 1 Kg 1 10 / 10 28.2 / 282 not FSD 229905 BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 15 / 15 62.95 / 944.2 412435 Banane Grad Coacere 3 1 kg 18,14 / 18 kg 6.06 / 109.86 301365 Castraveti Fabio 1 kg 6,495 / 6 kg 7.06 / 45.83 297786 Ceafa Porc fara Os \* 1 kg 19,56 / 20 kg 22.22 / 434.56 386289 ETHRAS Gogonele Intregi 4,23 Kg 1 4 / 4 22.58 / 90.3 95930 Fineti Crema Cacao & Alune de Padure 5 Kg 1 2 / 2 115.82 / 231.63 103728 Mere Golden 1 kg 10,69 / 10 kg 3.05 / 32.56 279547 Milka Ciocolata Alba 3 x 100 g 3 7 / 7 11.21 / 78.47 279523 Milka Ciocolata Lapte 3 x 100 g 3 7 / 7 11.21 / 78.47 305427 Milka Ciocolata Visine 3 x 100 g 3 6 / 6 13.26 / 79.56 not FSD 201308 Milka Ciocolata cu Crema de Lapte si Biscuiti 3 x 100 g 3 6 / 6 13.26 / 79.56 not FSD 202631 Milka Ciocolata cu Lapte Extra Cacao 3 x 100 g 3 7 / 7 13.26 / 92.82 not FSD 384490 Pastrav Eviscerat 450 g \* 1 13 / 13 20.4 / 265.15 103921 Portocale Calibru 3-4 1 kg 10,13 / 10 kg 4.23 / 42.85 243869 SISSI Sunca Pulpa de Porc cca. 3,5 Kg 1 kg 9,59 / 10 kg 56.01 / 537.11 224417 SNICKERS Baton Ciocolata 8 x 50 g 8 12 / 12 15.64 / 187.67 103717 Salata Verde 1 15 / 15 2.64 / 39.62